EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Federação de Futebol do Distrito Federal, Daniel dos Santos

Vasconcelos, no uso das atribuições que lhe conferem os Estatutos Sociais desta

Federação, convoca todos os Clubes Filiados quites com suas obrigações e em condições

de votar, para participarem da Assembleia Geral Ordinária desta entidade , a realizar-se

no dia 03 do mês de Abril do corrente ano, às 10h30min PRIMEIRA CONVOCAÇÃO

e em SEGUNDA CONVOCAÇÃO, trinta minutos após, com qualquer número de

filiados presentes na sede da FFDF (SRTVS Quadra 701 Bloco H- 10REdifício Record-

Sala 301), tendo como ordem do dia o seguinte assunto:

a) Apresentação, apreciação e votação da Prestação de Contas referente ao

exercício econômico de janeiro a dezembro de 2023.

Esclarece-se a todos os Presidentes dos Clubes filiados, que todo o acervo documental

desta conta, está disponível para consulta na sala de reuniões deste Federação, a partir da

data da publicação deste Edital.

Brasília, 18 de março de 2024

DANIEL DOS SANTOS VASCONCELOS

Presidente FFDF

http://www.ffdf.com.br/

		2024-03-18T16:57:53-0300
	DANIEL DOS SANTOS VASCONCELOS:88738949172